находящи се в бившата административна сграда на „Метрострой“  ЕАД на ул.  „Обелско
шосе“ № 11. Изготвени са и са внесени в Столична община нови пазарни оценки от
лицензиран оценител към м. юни 2025 г., както следва:

- Самостоятелен обект в сграда с идентификатор № 68134.4355.162.1.6 (шестдесет
и осем хиляди сто тридесет и четири точка четири хиляди триста петдесет и пет
точка сто шестдесет и две точка едно точка шест), състоящ се от 18 броя
помещения за офиси,  4  броя складови помещения и две тоалетни с обща
застроена площ 850,84 (осемстотин и петдесет цяло и осемдесет и четири стотни)
кв. м., заедно със съответните идеални части от общите части на сградата и
правото на собственост върху съответните идеални части от ПИ с идентификатор
№ 68134.4355.162 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка четири
хиляди триста петдесет и пет точка сто шестдесет и две), равняващи се на 726,00
кв. м, находящ се на 4-ти етаж в пететажна административна сграда на ул.
„Веселин Ханчев“ № 9, м. „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“, район „Люлин“,
гр. София, собственост на „Метрострой“ ЕАД – в ликвидация, съгласно документ
за собственост Акт за частна общинска собственост № 5464 от 19.12.2000 година,
издаден от Столична община, район „Люлин, с пазарна стойност по оценка в
размер на 1 037 745 (един милион тридесет и седем хиляди седемстотин
четиридесет и пет) лева без ДДС.

- Самостоятелен обект в сграда с идентификатор № 68134.4355.162.1.8 (шестдесет
и осем хиляди сто тридесет и четири точка четири хиляди триста петдесет и пет
точка сто шестдесет и две точка едно точка осем) – гараж и застроена площ
832,84 (осемстотин тридесет и две цяло и осемдесет и четири стотни) кв. м.,
заедно със съответните идеални части от общите части на сградата и правото на
собственост върху съответните идеални части от ПИ с идентификатор №
68134.4355.162 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка четири
хиляди триста петдесет и пет точка сто шестдесет и две), равняващи се на 726,00
кв.  м,  находящ се на етаж „-1“  в пететажна административна сграда на ул.
„Веселин Ханчев“ № 9, м. „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“, район „Люлин“,
гр. София, собственост на „Метрострой“ ЕАД – в ликвидация, съгласно документ
за собственост Акт за частна общинска собственост № 5464 от 19.12.2000 година,
издаден от Столична община, район „Люлин“, с пазарна стойност по оценка в
размер на 619 965 (шестстотин и деветнадесет хиляди деветстотин шестдесет и
пет) лева без ДДС.

Следва да се съобрази, че съгласно представено от ликвидатора на дружеството
удостоверение за вещни тежести с изходящ № 88498/04.12.2024 г., издадено от Агенция по
вписванията, за обекта помещаващ се на четвърти етаж в гореописаната сграда, има

[...]

Р  Е  Ш  И:

1. Дава разрешение на „Метрострой“ ЕАД – в ликвидация да извърши продажба чрез
търг с явно наддаване на дълготрайни материални активи на дружеството, описани в т. 2 и  т.
3 от настоящото решение.

2. Приема начална тръжна цена, в размер на 1 037 745 (един милион тридесет и седем
хиляди седемстотин четиридесет и пет) лева без ДДС, за недвижим имот: Самостоятелен
обект в сграда с идентификатор № 68134.4355.162.1.6 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет
и четири точка четири хиляди триста петдесет и пет точка сто шестдесет и две точка едно
точка шест), състоящ се от 18 броя помещения за офиси, 4 броя складови помещения и две
тоалетни с обща застроена площ 850,84 (осемстотин и петдесет цяло и осемдесет и четири